
长汽高专 2021-2022 学年第二学期(第 0周）
试讲安排

各教学院部：

现将 2021-2022 学年第二学期（第 0 周）新课试讲工作安排如下，

请通知本院部聘任教师按计划试讲。试讲教师对应的专业负责人或教

研室主任配合参与试讲听课；邀请各教学院长共同参与试讲听课。

质量控制处

2022 年 2 月 21 日

学

院

序

号

试讲教

师
试讲课程

专业负责

人
备注

招生

就业

处

1 杨光

大学生职业发展与就业指导 赵良富

14 人次

第 0周周三

（2月 23

日） 8:30-

15:00 在 9

号楼A304室

试讲

2 李晨曦

3 许子健

4 何奇

5 王晨

6 李爽

7 陆松竹

8 孙方俊

9 王健博

10 戚旭娣

11 宋金照

12 李洪嘉

13 王洪峰

14 张冬

产教

融合

发展

中心

15 周显强

创新与创业 真金

10 人次

第 0周周三

（2月 23

日）上午

8:30- 12:00

在 9 号楼

A305 室试讲

16 刘广涛

17 张琳琳

18 张斯钰

汽车

营销

学院

19 陈雅梦 工业工程基础 郑治

汽车

工程

学院

20 刘天 汽车构造 赵振宁

21 于海欢 汽车构造 陈思

机械

工程

学院

22 田和雨 产品材料与工艺 高文嫱

23 孙天然 计算机辅助工程制图
顾佳超

24 王晓莉 机械设计基础


