长汽高专 2021-2022 学年第二学期(第 0 周) 试讲安排

各教学院部:

现将 2021-2022 学年第二学期(第 0 周)新课试讲工作安排如下, 请通知本院部聘任教师按计划试讲。试讲教师对应的专业负责人或教 研室主任配合参与试讲听课;邀请各教学院长共同参与试讲听课。

学院	序 号	试讲教 师	试讲课程	专业负责 人	备注
招生就业处	1	杨光	大学生职业发展与就业指导	赵良富	14 人次 第 0 周周三 (2 月 23 日) 8:30- 15:00 在 9 号楼 A304室 试讲
	2	李晨曦			
	3	许子健			
	4	何奇			
	5	王晨			
	6	李爽			
	7	陆松竹			
	8	孙方俊			
	9	王健博			
	10	戚旭娣			
	11	宋金照			
	12	李洪嘉			
	13	王洪峰			
	14	张冬			
产教	15	周显强	创新与创业	真金	10 人次 第 0 周周三
融合	16	刘广涛			
发展	17	张琳琳			
中心	18	张斯钰			
汽车					
营销	19	陈雅梦	工业工程基础	郑治	(2月23
学院					日)上午 8:30-12:00 在9号楼 A305室试讲
汽车	20	刘天	汽车构造	赵振宁	
工程	21	 于海欢	汽车构造	 陈思	
学院					
机械	22	田和雨	产品材料与工艺	高文嫱	
工程	23	孙天然	计算机辅助工程制图	顾佳超	
学院	24	王晓莉	机械设计基础		

质量控制处 2022年2月21日